
Programul de studii: Drept                                                                                                                                                                           Anexa A.ID.2
Disciplina: Drept procesual penal II


Anul de studii: III
Grupa: 301
Semestrul: II
CALENDARUL DISCIPLINEI
	Perioada
	Săptămâna
	Activități tutoriale (AT)
	Teme de control (TC)
	Activități asistate (AA)
	EVALUĂRI

	
	
	Tema
	Nr. ore
	Tematica

	Termen predare/Nr.ore
	Activitatea
	Nr. ore
	Data
	Tipul

(E/C/V)

	Pregătire curentă
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11
	Discutii privind: inceperea si efectuarea urmaririi penale si procedura in camera preliminara
	4 ore
	
	
	
	
	
	

	
	12
	
	
	Tema 1- 2 cazuri practice din materia privind urmarirea penala si camera preliminara
	15.05.2026

15 ore
	
	
	
	

	
	13
	Abordarea unor probleme privind: judecata, procedurile penale speciale
	4 ore
	
	
	
	
	
	

	
	14
	
	
	Tema 2 – 2 cazuri practice din material dedicata judecatii in prima instanta si in caile de atac
	5 iunie 2026

15 ore
	
	
	
	

	Sesiune examene
	1
	
	
	
	
	
	
	Iunie 2026- Data 1
	E

	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	Iunie 2026- Data 2
	E

	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	


E – examen, C – colocviu, V – verificare pe parcurs 
Coordonator de disciplină,
 Tutore, 
Lect.univ.dr. Lucian Criste
Lect. univ.dr.Lucian Criste
